令和７年1月 28日
出場チーム 代表者
各 位

DREAM RETOUCH
代表 曽 川 稔

第 45 回 U12 全九州バスケットボール大会 大分大会
パンフレットのご案内

この度、第45回 U12全九州バスケットボール大会 大分大会へのご出場おめでとうござ
います。日頃の練習の成果を発揮して、栄冠を勝ち取ってください。

さて、ご注文頂きました第 45 回 U12 全九州バスケットボール大会パンフレットのお支
払い方法、並びに納品について下記の通り、ご案内申し上げます。

記

1. お支払いについて
(１)  支払い方法
・銀行振り込みのみです。※当日の金銭授受は行いませんのでご注意ください。

(２)  振込先銀行
【銀行名】大分銀行
【支店名】鉄輪(カンナワ)支店
【番 号】普通 No.7513169
【名 義】ドリームレタッチ 代表 曽川 稔(ソガワ ミノル)

(３)  振り込み時の注意事項
・必ずチーム名にてお振込みください。※個人名のお振込みはご遠慮ください。
・振込手数料は各チームにてご負担頂きますようにお願いいたします。

2. お支払い期限について
期限日：令和７年 2月 14 日（金） 午後 15 時まで

3. 納品について
2月 22日(土曜)、各チームの初戦が行われる会場受付にてお渡しします。

4. お問い合わせ先
担当：曽川(ソガワ)（mail：support@dreamretouch.jp）

ご不明な点がございましたら、お気軽に上記までお問い合わせください。